
Uchwała nr 131/XIX/2019 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 14 września 2019 r. 

w sprawie zasad przygotowywania projektów uchwał 
Zarządu Głównego Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego. 

 
Na podstawie Art. 30 ustęp 1, punkt 8) Statutu PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia: 

§ 1. 
Przyjąć do stosowania „Zasady przygotowywania projektów uchwał Zarządu Głównego 
Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego” stanowiące załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie od dnia podjęcia. 
 
 

Zarząd Główny PTTK 


	Uchwała nr 131/XIX/2019 Zarządu Głównego PTTK z dnia 14 września 2019 r.
	w sprawie zasad przygotowywania projektów uchwał Zarządu Głównego Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego.
	§ 1.
	§ 2.

